M

Mandatum fiscalis trans-

mutatur, qui non inco-

dat, nisi in una causa proca-

toris onus acceptare, que

causela eis debet, n. 5

85

Mandatum generale si alius ad-

ministratur, qui non inco-

dat, nisi in una causa proca-

toris onus acceptare, que cau-

ela eis debet, n. 5

85. ante

MAN-

I N D E X.

Mandatum debet esse sufficiens,
ut procurator admittatur,
 nu. 24 37. Amer.
Mandatum procuratoris non est
extendendum. n. 29. 90. Amer.
Mandatum specificum in quibus
causis regatur, n. 0. 87. an.
Mandatum quo casu daretur post
meram, nu. 18 199
Mandatum procuratoris ac-
ceptari debet, n. 1. 34. Amer.
Mandatum morte manentis an
et quando expiret, n. 39. 90
Mandatum procuratoris in be-
neficialibus expirat per mor-
tem mandantis, etiam re in-
terita, nu. 37 89
Mandatum an debeat expressim
acceptari, et quid iure potest
scire teneatur, n. 33 89
Mandati procuratoris copia qua-
do est danda, n. 6 19
Mandati defectus etiam rescriptis
expensis non suppletur, nu. 27
 38. poster.
Mandati defectus ad mille usque
annos expensae potest, n. 22. cod.
Mandati defectus in famulis est,
 nu. 3. et 14 104. et 110
Mandato in generalibus causis be-
neficiales non includuntur,
 nu. 37 89. post.
Marius pendente lite potest inhi-
beri, ne ad uxorem accedat,
si obdianse potest, nu. 1.
Marius, si tamen matrimonium
iure non valet, n. 34 102
Mercatores iudicio curia Sabel-
larum tributum pendunt,

Et quis primus fuit, qui ven-
dizal lupanarias exigendum
faciunt, nu. 3. et 6. 36. et 37
Morus iuramento probatur, ubi
pharrosedia narretur, n. 4. 64
Minor respublica vel ecclesia, qui-
do laicos probare tenentur,
 et quando non, nu. 7 244
Mors quo probanda, nu. 2 153

N

Negligentia in iudice non
 presumitur, idcirco pro-
 cessari necesse est, nu. 8 17
Notarius, qui dimissus est iustiti-
examini an potest cognoscere,
an articulis vel testibus fiat ad-
*minendi, vel no, nu. 14 156
 Notarius absque iudice, vel eius*
mandato, iuramentum rescri-
ptis deferre non potest, nu. 11. et
 41 156. et 163
Notarius potest clausulas con-
ferre, excusare, licet ille
non fuerit expressus, n. 12.
 et 34. 183. et 186
Notarius cum moritur extra le-
cu ad exanimandum, an cumu-
libus actus et res expensis
ministrandis erit, nu. 14 173
Notario non creditur de dimis-
sione sibi facta, et per ipsum
scripta, nu. 42 164
Notarii cancellaria in expedi-
tione litterarum, seu bullarum
quid agere debeant, n. 9 11
Notarii decem sunt in camera
audientia, et eorum quid sit
munus, nu. 3 45
Notarii cur sic dicti, nu. 315